[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  26.05.2023
	пгт Ольга
	№          339    ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении состава комиссии по проведению открытых конкурсов
на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам в границах Ольгинского
муниципального округа Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 03.04.2023 года №201 «Об утверждении порядка проведения открытых конкурсов на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам в границах Ольгинского муниципального округа», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению открытых конкурсов на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным

маршрутам в границах Ольгинского муниципального округа (приложение).

2. Отделу организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа.
Врио главы Ольгинского муниципального округа                              Е.Э. Ванникова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Ольгинского муниципального округа
от 26.05.2023 г. № 339

СОСТАВ
комиссии по проведению открытых конкурсов
на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам в границах Ольгинского муниципального округа
	Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа

	- председатель комиссии

	Начальник отдела экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа

	- заместитель председателя комиссии

	Главный специалист отдела экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа

	- секретарь комиссии

	Начальник юридического отдела администрации Ольгинского муниципального округа

	- член комиссии

	Главный специалист отдела экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа

	- член комиссии

	Главный специалист отдела экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа
	- член комиссии